要 請 書（例）
○○○発第　○○○号
令和　年　　月　　日

一般財団法人 下水道事業支援センター

理事長　松原　文雄　 殿
○○○県下水道協会

会長 ○○ 市長 ○○○○○

委　　託　　要　　請　　書
下記のとおり、アドバイス業務を委託要請します。
記

	件       名
	講習会講師派遣

	場       所
	○○ 県 ○○ 市

	要 請 期 間
	令和○○年 ○ 月 ○ 日（   ）午前

	業 務 内 容

及 び 人 数
	· ○○○県下水道協会主催「令和○○年度下水道講習会」の講師

として約○時間の講演に下水道アドバイザー　　1名の派遣

・テーマ　　  ○○○○○○○○  について

・対象　　　　○○○県下水道協会会員（自治体、公社職員）

及び人数    約 ○○ 名

	連絡担当者
	○○市下水道局○○課　　　　　　電話　　-　　-　　　FAX　　-　　-

	上記業務を受けることを了承いたします。

一般財団法人　下水道事業支援センター　理事長　松原　文雄　　　　　印

	管  理  員
	部署

	氏名

	電話